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COBERTURA ALUZINCO

CONTEÚDO:

"A aprovação do presente projeto pela prefeitura não reconhece a propriedade do imóvel."

ESCALA:

PROJETO:

ABRIL DE 2020

Indicada

RESPONSÁVEL TÉCNICO : PROJETO PROPRIETÁRIO:

3
/6

PRANCHA:

A1

PAPEL:

REPRESENTAÇÃO GRAFICA E DETALHES

PROJETO ARQUITETONICO

ENDEREÇO:

REFORMA E AMPLIAÇÃO ESCOLA MUNICIPAL

OLAVO BILAC

RESPONSÁVEL TÉCNICO : EXECUÇÃO 

RUA DOS MARFINS,  BOA VISTA / LT-09 / QD-02

CÉU AZUL  -  PR

ESCOLA ESTADUAL BOA VISTA - (ESCOLA MUNICIPAL OLAVO BILAC)

BATERIA GLP - 2 CILINDROS 45kg

SEM ESCALA 

CORTE A-A

ELEVACAO FRENTE 

PERIGO

INFLAMÁVEL

GLP

PROIBIDO O

USO DE FOGO

SEM ESCALA 

CORTE B-B

SEM ESCALA 

PLANTA

A

A

 DETALHE

PLANTA BAIXA - BANHEIRO ADAPTADO

ESCALA:1/25

ÁREA TOTAL 789,14 m2
ÁREA EXISTENTE Á REFORMAR  71,98 m2
ÁREA EXISTENTE Á REGULARIZAR 710,00 m2
ÁREA Á AMPLIAR 79,14m2

I=15%

TELHA FIBROCIMENTO 6mm

PROJEÇÃO DA COBERTURA

PROJEÇÃO DA CONSTRUÇÃO

70 937 70

7
0

3
9
5

7
0

1077

COBERTURA - LAVANDERIA

ESCALA:1/50

70
812

70

952

COBERTURA - ESCOLA

ESCALA:1/100

I=15%

TELHA FIBROCIMENTO 6mm

I=15%

TELHA FIBROCIMENTO 6mm


